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Kuulumisia kuluneelta 
vuodelta

V uosi 2024 päästiin aloittaan 
ns. ”vanhaan malliin”, eli il-
man terveysviranomaisten 
antamia rajoituksia, joihin 

olimme muutaman edellisen vuoden 
aikana joutuneet sopeutumaan. Toki 
korona-kummajainen oli vuoden alus-
sa ja edelleenkin lähes kaikkien mie-
lessä, mutta sillä ei juurikaan ole ollut 
vaikutusta yhdistyksen ja Rantasaran 
toimintaan. Minulla itselleni tämä vuosi 
on ollut kolmas hallituksen puheenjoh-
tajana. Hallitus uudistui tälle vuodel-
le kolmella uudella jäsenellä, mikä tuo 
aina pientä muutosta vastuisiin ja toi-
mintatapoihin. Toimintatapojen pitää-
kin muuttua, ettei juurruta vanhoihin 
kuvioihin, eikä niistä päästä eteenpäin. 

Rantasaran talvikausipaikat 2023-
2024 tulivat ennätysajassa loppuun 

myydyksi. Kaikki paikat menivät jo 
talvikauden ensimmäisenä päivänä, 
jolloin paikkoja myytiin Rantasaran 
toimistolla. Tämä talvikausi oli tietääk-
seni ensimmäinen, jolloin paikkojen 
kysyntä ylitti selvästi sen mitä pystim-
me paikkoja tarjoamaan. 

Lähellä oleva luonto ja Virpiniemen 
kuntopolut kesällä ja hiihtoladut talvella 
ovat Rantasarasta hyvin saavutettavissa. 
Toki meren läheisyys on yksi luontoarvo, 
mikä houkuttaa tulemaan Rantasarkaan 
kausipaikalle tai lyhyemmällekin vierai-
lulle. Toki merkittävä tekijä on varmas-
ti myös alueen siisteys ja rauhallisuus. 
Tällaista viestiä on saatu lukea kymme-
nistä kesän aikana jätetyistä palautteis-
ta. Alueen siisti ilme tulee hyvin pitkälle 
kaikista meistä, jotka vietämme alueella 
enemmän tai vähemmän aikaa.

Tapahtumien järjestäminen aloi-
tettiin maaliskuun alussa järjestetyllä 
talvitapahtumalla ja jatkettiin maa-
lis-huhtikuun vaihteessa järjestetyllä 
Pääsiäistapahtumalla, missä oli perin-
teisiä lapsille suunnattujen pääsiäis-
juttujen lisäksi karaokelaulua iltaisin 
sekä lankalauantaina pilkkikilpailut. 
Kalasaaliit eivät olleet kovin suuri, 
mutta kyllä punnittavaa löytyi useal-
ta kalastajalta ja toki kun kyseessä on 
kilpailu, niin ainahan sieltä löytyy myös 
voittajat. Vappua edeltävänä viikonlop-
puna pidettiin alueella pientä ohjelmaa 
sisältäneet Vappuetkot.

Kesäkuun 7.-9. päivä vietettiin Ran-
tasarassa meidän yhdistyksemme 
järjestämiä, Pohjoisen yhteistoimin-
ta-alueen tapahtumasarjaan kuuluva 
”Kesäkauden avajaiset” tapahtuma. Oli 



mukava nähdä, kuinka vaunu- ja auto-
kuntia alkoi saapua alueelle jo hyvissä 
ajoin ja perjantai-iltana saatiin tai jou-
duttiin toteamaan, että alue on täynnä.

Tapahtuma alkoi perjantai iltana ka-
raokekilpailulla sekä karaoketansseil-
la. Lauantai aloitettiin lipunnostolla ja 
tervetuliaissanoilla, minkä jälkeen tar-
jolla oli erilaisia pieniä kilpailuja, mah-
dollisuus hoitaa matkailukalustonsa 
turvallisuuteen liittyviä tarkastuk-
sia sekä tietysti tavata vanhoja tuttuja 
sekä luoda uusia tuttavuuksia vapaan 
seurustelun merkeissä. Lauantai-ilta 
huipentui tansseilla Tanssiorkesteri 
ÄSSIEN tahtiin. 

Sää oli viikonloppuna pääosin hy-
vä, mutta toki suomalaiseen kesään 
kuuluu myös vesisadetta ja muutama 
kuuro saatiin myös tämän tapahtu-
man aikana. Sunnuntaiaamu aloitettiin 
aamusaunalla, minkä jälkeen puolen 
päivän aikaan arvottiin viikonlopun ai-
kana alueella myytyjen arpojen voitta-
jat. Lopuksi nautittiin vielä leppoisissa 
tunnelmissa lähtökahvit. Kesäkauden 
avajaisissa oli tänäkin vuonna esitte-
lyssä muutamia matkailuajoneuvoja.

Juhannuksenakaan Rantasarassa 
ei unohdettu paikalla olevia, vaan jär-
jestettiin juhannustapahtuma, missä 
myös juhannuskokko oli laitettu iltaa 
varten valmiiksi, mutta sääolosuhteet 
tänä vuonna aiheuttivat sen, ettei kok-
koa kuitenkaan voitu polttaa.

Elokuun alussa järjestettiin Lasten 
treffit -tapahtuma, missä oli koko vii-
konlopuksi lapsille mieluisaa ohjelmaa 
ja toki vanhemmat ja isovanhemmat 
viihtyivät silloin hyvin alueella. Ohjel-
massa oli muun muassa taikuri Elias 
Kvistin Taikashow. Elo-syyskuun vaih-
teessa oli vuorossa Venetsialaiset, 
missä päästiin polttamaan juhannuk-
sena polttamatta jäänyt kokko. Tämän 
tekstin kirjoittamisen jälkeen on tu-
lossa vielä Hämärän hulinat -tapahtu-
ma sekä joulukuun alussa vietettävät 
lasten pikkujoulut sekä aikuisten pik-
kujoulut, missä pääsemme varmasti 
nauttimaan hyvässä seurassa, joulua-
teriasta sekä muusta illan ohjelmasta.

Rantasaran vuosi alkoi Sarkatu-
van saunaremontilla tammikuun lop-
pupuolella. Saunan lauteet muutettiin 
suurikokoisilla laatoilla verhoilluiksi 

lauteiksi. Alussa kun sana alkoi alueel-
la levitä, että saunan lauteet muutetaan 
”kaakeli” lauteiksi, aiheutti se kovasti 
keskustelua siitä, että onko se hyvä vai 
huono ratkaisu. Pelättiin, että tuleeko 
lauteista kuumat, jopa polttavat. Tämä 
huomioitiin kyllä jo heti alusta alkaen 
ja lauteisiin asennettiin kylmävesikier-
toputkisto, mitä säätämällä pystytään 
tarvittaessa hallitsemaan lauteiden 
pintalämpötilaa. Kun sauna saatiin ke-
vättalvella käyttöön, niin oli mukava 
seurata ihmisiä saunassa. Ensimmäis-
tä kertaa olevat tunnustelivat ja koput-
telivat lauteiden pintaa ja sitä myöten 
lauteet antoivat usein yhden keskuste-
luaiheen saunassa. Oli mukava kuulla, 
kuinka positiivisesti suurin osa käyttä-
jistä meidän uudet lauteet kokivat.

Kesä meni Rantasarassa edellis-
vuoden tapaan isäntävuoroja tekevi-
en kesäkausipaikkalaisten osalta, sillä 
myös tänä vuonna työllistimme opis-
kelijoita toimistolle ja siivoustehtä-
viin vilkkaimman kesäsesongin ajaksi. 
Palkkasimme yhteensä viisi opiske-
lijaa kahden kuukauden ajalle hoita-
maan asiakkaiden vastaanottamisen ja 
alueelle sisään kirjaamiseen sekä hoi-
tamaan puhelimitse ja sähköpostilla 
tulleiden varausten vastaanottamiseen 
sekä muuhun asiakaspalvelutyöhän. 
Samat henkilöt hoitivat vuoropäivinä 
myös alueen siivoamisen. Toivottavasti 
voimme myös jatkossa jatkaa tätä hy-
väksi osoittautunutta toimintatapaa. 

Kuluneen vuoden aikana on liikku-
nut matkailijoita hyvin. Polttoaineiden 

hinnat ovat pysyneet edellisvuoden 
tasolla, eikä uudet matkailuauto-
ja koskevat veromuutokset olleet vie-
lä vaikuttamassa liikkumiseen, joten 
yöpyjiä on ollut myös Rantasarassa 
runsaasti. Kausipaikkalaisten lisäksi 
Rantasarassa käyneiden vieraiden yö-
pymisvuorokausien määrä on lisään-
tynyt edellisvuoteen verrattuna 17 %, 
kun vertailujaksona pidetään kesäkau-
den aikaa. Tämä tarkoittaa, että alu-
eella on ollut keskimäärin joka yö neljä 
vierailijan matkailuajoneuvoa enem-
män kuin edellisenä kesänä. 

Yhdistyksemme jäsenmäärä on 
vähentynyt tämän vuoden aikana 
korona-aikaa edeltävälle tasolle. Jä-
senmäärien väheneminen taitaa olla 
valtakunnallista. Talvikausipaikkojen 
myynti Rantasaran alueelle on alkanut 
tänäkin vuonna talvikauden alettua 
toimistolta tapahtuvana myyntinä. En-
simmäisenä päivänä kauppa kävi hyvin, 
silloin jäi noin kymmenen paikkaa myy-
mättä. Jäljellä olevia paikkoja on myy-
ty sen jälkeen, niitä kyselleille. Tämän 
kirjoituksen hetkellä taitaa vielä joku-
nen paikka olla vapaana. Talvikausipai-
koille saapui auto/vaunukuntia, jotka 
ovat olleet Rantasarassa aiemminkin, 
mutta myös runsaasti aivan uusia asi-
akkaita.

Toivotan Teille kaikille hyvää vuoden 
loppua ja tulevaa talvea!

Ville Heikkinen
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Toimihenkilöt 2025
Toimihenkilöiden tehtävänkuviin ja toimikuntien kokoonpanoihin saattaa tulla 
muutoksia. Ajantasaiset yhteystiedot löydät yhdistyksen verkkosivuilta.

Hallitus
Heikkinen Ville, pj.	 044 975 0363	 ville.einari.heikkinen@gmail.com
	 puheenjohtaja, jäsenkirjuri, kiinteistöt ja 
	 maa-alueet, Rantasarka-yhdyshenkilö

Halonen Jarmo	 044 975 0365	 jarmops.halonen@gmail.com
	 koneet, kalustot

Holmström Pekka	 044 975 0395	 pekkalaurijohannes@gmail.com
	 projektit, koneet, hankinnat

Ilvesluoto Ilari	 044 491 6060	 ipi70@outlook.com
	 talousvastaava

Juotasniemi Jouko	 044 747 8253	 jouko.jniemi@gmail.com
	 Rantasarkatoimikunnan vetäjä, aluevastaava

Karjalainen Leena	 040 588 5006	 leena.karjalainen@gmail.com
	 sihteeri, verkkosivut

Säynäjäkangas Ville	 045 111 9181	 ville.saynajakangas@gmail.com
	 koneet, kalusto

Telkkälä Inga	 040 847 5861	 inga.telkkala@gmail.com
	 leiritoimikunnan vetäjä

Tuomela Heikki	 040 044 5774	 heikki.tuomela@hotmail.com

Rantasarkatoimikunta
Juotasniemi Jouko, vetäjä	 044 716 0699	 jouko.jniemi@gmail.com
Häkkilä Ahti	 040 351 7241
Karjalainen Eila,	 040 774 1951	  
Määttä Tarja-Inkeri	 040 093 2633
Säynäjäkangas Ville	 045 111 9181
Markku Telkkälä	 040 847 5861

Leiri- ja nuorisotoimikunta
Telkkälä Inga, vetäjä	 040 847 5861	 inga.telkkala@gmail.com
Ilvesluoto Ilari	 050 561 3918
Ilvesluoto Outi	 040 338 0818
Kivioja Keijo	 050 045 4588
Nuojua Anne	 045 333 1234
Rossi Jarmo	 045 107 0396
Yli-Luukko Ritva	 040 962 8829

Turvatoimikunta
Holmström Pekka, 	 044 975 0395	 pekkalaurijohannes@gmail.com
vt. toimikunnan vetäjä 
Juotasniemi Jouko	 044 716 0699
Vesa Jarmo	 040 035 6086

YT-yhdyshenkilö
nimetään myöhemmin

Koti- ja ulkomaan matkailuasiamies, Facebook
Kuisma Kari 040 052 3157 kuiska55@gmail.com

Kari Kuisma
matkailuasiamies, 

Facebook

Ville Säynäjäkangas
koneet, kalusto

Pekka Holmström
projektit, koneet, 

hankinnat

Jarmo Halonen
koneet, kalustot

Leena Karjalainen
sihteeri, verkkosivut

Inga Telkkälä
leiritoimikunnan vetäjä

Heikki Tuomela

Jouko Juotasniemi
Rantasarkatoimikunnan

vetäjä, aluevastaava

Ilari Ilvesluoto
talousvastaava

Ville Heikkinen
puheenjohtaja,

kiinteistöt ja maa-alueet, 
Rantasarka - yhdyshenkilö
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Sääntömääräinen 
syyskokous 2024

S unnuntaina 6.10.2024 jäsenistö alkoi ennen klo 
11.30 pikkuhiljaa kokoontumaan Haukiputaan lu-
kion pihalle, sillä olihan alkamassa puolen päivän 
aikaan SF-Caravan Oulun Seutu ry:n sääntömääräi-

nen syyskokous. 
Tällä kertaa kokouksen alussa kaikki ei mennyt niin sano-

tusti nappiin. Ulko-ovelle ehti saapua jo runsaasti kokousvä-
keä, ennen kuin ulko-ovi saatiin avattua ja ihmiset pääsivät 
sisätiloihin. Vaikeudet eivät loppuneet siihen, sillä huomasim-
me silloin, ettei kutsussa luvattuja kokouskahveja saadakaan 
tarjottua paikalla oleville ja kokouspaikaksi sovitun auditori-
on ovi on lukossa, eikä talon yhdyshenkilöä saada nyt kiinni. 
Tämä sai varmasti useamman paikalla olevan tunteet hieman 
lämpenemään. Paikalle saapuneiden äänioikeuden varmis-
taminen aloitettiin kuitenkin noin puoli tuntia ennen kokousta 
jäsenkorttien tarkistamisella. Onneksi olimme tilassa, missä 
oli lukion ruokala ja pienen pohdiskelun jälkeen totesimme, 
että kokous pidetään nyt näissä olosuhteissa, mitkä meillä on 
käytettävissä. Ilman äänentoistolaitteita ja dataprojektoria. 

Yhdistyksen puheenjohtaja Ville Heikkinen toivotti paikal-
le saapuneet tervetulleeksi ja antoi heti aluksi puheenvuoron 
paikalle kutsutulle Liittohallituksen edustajalle Pirjo Kuis-
malle liittohallituksen terveisten kertomista varten.

Pirjon kertomien ajankohtaisten asioiden jälkeen päästiin 
aloittamaan varsinainen kokous, minkä yhdistyksen puheen-
johtaja avasi. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Liittohal-
lituksen edustaja Pirjo Kuisma. 

Sääntöjen mukaiset asiat käsiteltiin ja henkilövalinnat teh-
tiin esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 

Tänä vuonna oli jälleen kokous, missä ei valita puheen-
johtajaa, vaan istuva puheenjohtaja jatkaa vielä toisen sopi-
musvuoden. 

Hallituksen erovuoroisten tilalle oli tarve valita kahdek-
si vuodeksi neljä edustajaa. Ehdolle esitettiin ja kannatettiin 

kahdeksaa jäsentä. Yksi ehdotetusta jäsenistä ei ollut pai-
kan päällä, mutta hän oli ääniyhteyden takana ehdokasten-
tin aikana. Kun ehdolla oli kahdeksan ehdokasta neljään 
hallituspaikkaan, niin tarkoitti se sitä, että oli tarve järjes-
tää äänestys. Valituksi hallitukseen kaudelle 2025-2026 tuli 
uusina Inga Telkkälä ja Heikki Tuomela. Aiempana hallituk-
sen jäsenenä uudelleen valituksi tulivat Jarmo Halonen ja  
Jouko Juotasniemi. Lisäksi hallituksessa vuonna 2025 jatka-
vat Leena Karjalainen, Pekka Holmström, Ilari Ilvesluoto ja 
Ville Säynäjäkangas. Onnittelut kaikille valituksi tulleille ja 
kiitokset edellisessä hallituksessa mukana olleille.

Kokous hyväksyi Ville Heikkisen esittelemän toimintasuun-
nitelman 2025 ja Ilari Ilvesluodon esittelemän talousarvion 
vuodelle 2025. Esiteltyyn toimintasuunnitelmaan lisättiin, että 
yhdistys hakee jatkossakin Vankkurihymiöstatusta. 

Yhdistyksen jäsenmaksut päätettiin pitää hallituksen esi-
tyksen mukaisesti nykyisellään, eli varsinainen jäsen 15 € ja 
rinnakkaisjäsen 7,5 €. 

Jäsenistöltä oli saatu 30 päivää ennen kokousta kirje, mis-
sä oli esitetty hallitukselle kysymyksiä, muttei varsinaisia 
päätösesityksiä, josta olisi voitu kokouksessa päättää. Vil-
le Heikkinen kävi läpi hallituksen vastineet esitettyihin ky-
symyksiin. Muutamat asiakohdat, nostivat esille kysymyksiä 
ja keskustelua, kuten esim. ”naulatelan” turvavälin suuruus.

Esityksiä ja aloitteita hallitus ottaa vastaan koko vuoden 
ajan. Näitä voi toimittaa Rantasaralla olevaan aloitelaatik-
koon tai antaa suoraan hallituksen jäsenille kirjallisesti. Kaik-
ki antajan nimellä varustetut aloitteet käsitellään hallituksen 
kokouksissa. Ajatuksia yhdistyksen ja Rantasaran toimintaan 
liittyen voi aina kertoa myös suullisesti hallituksen jäsenille. 

Kiitän yhdistyksen jäseniä kuluneesta vuodesta sekä 
luottamuksesta! 

Ville Heikkinen

Kokous pidettiin poikkeuksellisesti 
Haukiputaan lukion ruokalassa.



K esäkauden avajaisia vie-
tettiin Rantasarassa 7.-9.6. 
vaihtelevassa säässä. Vii-
konloppuun mahtui aurin-

koa, tuulta ja sadetta.
Avajaiset ovat yksi Pohjoisen yhteis-

toiminta-alueen YT-treffeistä. Suomen 
SF-C-yhdistykset muodostavat yhteis-
toiminta-alueita, jotka koordinoivat ja 

Kesäkausi avattiin 
perinteisin menoin

kehittävät alueiden yhteisten asioiden 
käsittelyä. 

Ohjelmassa oli karaokea, tuote-
esittelyjä, tanssia ja tietysti saunomis-
ta ja tapahtuman päätteeksi arpajaiset. 
Tanssittajana oli lauantai-iltana legen-
daarinen Ässät.

Avajaisiin osallistui noin 140 vaunu-
kuntaa.

Lähtökahvit nautittiin ulkosalla.

Välillä tuntui ihan kesältä. Paista päivä, helli helle.

Arpajaisten aikaan 
sataa ropsautti.
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Lastenpäivät

E lokuun ensimmäisenä viikon-
loppuna Rantasarassa riit-
ti touhua ja tohinaa.  Lasten 
iloinen nauru, puheensorina 

ja kirmailu täyttivät alueen. Oli perin-
teisten ja odotettujen Lastenpäivien ai-
ka. Sää oli suotuisa koko viikonlopun 
ajan. Paljon auringonpaistetta, jonka 
sekaan mahtui myös pari pientä vesi-
sade kuuroa. Lapsiperheitä ja vieraili-
joita saatiin runsaasti paikalle.

Lastenpäivät aloitettiin perjantaina 
Afrikan tähti -ulkopelillä. Peli sai liik-
keelle isovanhemmat, äidit, isät ja lap-
set. Iloiset joukkueet etsivät aarteita 
alueelta juoksujalkaa. Peli oli todella 
tykätty. Ulkoilun jälkeen lapsille oli pir-
tillä leffailta poppareiden kera.  

Lauantaiaamuna nähtiin noin 40 
hienoa keppari-taitokisa suoritusta. 
Tuomaristolla riitti pähkäilemistä ja 

pohtimista siitä, mitkä suoritukset va-
lita voittajakolmikkoon. Kaikki osallis-
tujat palkittiin herkullisilla jäätelöillä.

Viikonlopun odotetuin vieras, tai-
kuri Elias Kvist, esiintyi täpötäydelle 

Sarkakulmalle. 120 henkilöä nautti, 
ihmetteli ja nauroi taikurin hauskoille 
ja käsittämättömän hyville tempuille ja 
tarinoille. Tunnelma oli katossa ja ap-
lodit raikuivat.

Kepparikisat.

Pari kepparia väsähti kesken kisan.
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Todella suosittu ja tykätty ohjelma-
numero oli myös suunnistusrata. Iso 
joukko reippaili ristiin rastiin alueella 
kartan kanssa, ja etsivät kadoksissa ol-
leita kirjaimia. Kirjain kerrallaan saatiin 
muodostettua hukassa ollut sana. Sa-
nalla sai tilattua suussa sulavan, kuoh-
kean ja lämpöisän hattaran palkinnoksi.

Lauantai-ilta vietettiin laulaen ja 
tanssien lasten ikiomaa discoa/karaokea 
Sarkakulmassa. Nähtiin ja kuultiin ihania 
ja rohkeita lauluja ja tansseja. Poppari-
kone paukutti taustalla tuoreita herkkuja 
limpparin kanssa nautittavaksi.

Sunnuntaina Lastenpäivien päät-
teeksi pidettiin arpajaiset ja karkki-
bingo. Bingossa kaikki saivat suun 
makeaksi. Arpajaisvoitot saivat iloisen 
vastaanoton uusilta omistajiltaan. 

Hymy huulilla väki alkoi tehdä läh-
töä kotiin. Aurinko paistoi lämpimäs-
ti. Kaikilla oli hyvä mieli. Pomppulinna 
nökötti yksinäisenä täysien päivien 
päätteeksi. Lastenpäivät oli onnistu-
neet loistavasti. Palaute oli hyvää. Oh-
jelmaa oli monipuolisesti ja sopivasti 
koko perheelle.

Nähdään taas 
ensi kesän Lastenpäivillä!

Taikuri Elias Kvist hämmästytti tempuillaan.

Yhdistetty pomppulinna ja disco.
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R antasaran väki talkoili jälleen 
kerran paikat kuntoon sekä ke-
väällä että syksyllä.

Syystalkoissa alueen turval-
lisuutta lisättiin mm. asenta-
malla yhteisiin tiloihin akulla 
varustetut palovaroittimet. 
Tilat siivottiin perusteel-
lisesti ja ulkoalueet trim-
mattiin talvikuntoon.

Kiitokset 
talkoolaisille!

Talkoilla 
paikat 
kuntoon

Nurmikot trimmattiin.Kesäköökin siivous - missä miehet.

Syksyä oli jo ilmassa.

Halakohommia.

Lehtiä - viime kesän numeroita.Hei tuolla olisi vielä vähän hommaa.

Halki, poikki ja pinoon.
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Läntinen kierros
Lähdimme reissuun lastenlasten Kimin 
12 v. ja Eevin  10 v. kanssa. Ensin mat-
kasimme huimat 70 km Lohenpyrstöön. 
Isäntä tuli ihastelemaan Kimin selkei-
tä käsimerkkejä (harjoitellut Rantasa-
rassa apuisäntänä), joiden perusteella 
vaunun peruutus onnistui kerralla pai-
koilleen. Lämpötila oli +24 ja paarmoja 
paljon. Puusaunassa on mukava kuun-
nella tulen huminaa ja poksuntaa.

Seuraavaksi tie vei Sexsjöhön. Lap-
set uivat tuntitolkulla ja tykkäsivät pai-
kasta. Illalla tuuli yltyi niin kovaksi, että 
markiisin kohtalo hirvitti. Piti laittaa 
kaikki mukana olevat liinat pitelemään 
sitä aloillaan.

Sitten Lukkuhakaan. Asfalttitiet alu-
eella ovat luksusta. Lapset halusivat 
taas uimaan, vaikka oli pilvistä eikä ko-
vin lämmintä. Siisti ja viihtyisä paikka.

Jälleen tien päälle suuntana Kalajär-
vi. SF-C-alueen naapurina on Kalajärven 
matkailukeskus, jonka vesiliukumäki 
oli lasten mieleen. Kumpikin sai 10 las-
kun rannekkeen, jonka jälkeen uimaan 
jälleen. Mummua ja pappaa meinaa jo 
kyllästyttää päivästä toiseen jatku-
va uimavalvojan rooli. Ruoaksi teim-
me tortillaa, joka on kaikkien lemppari 
ja mainio vaunuruoka vähäisen tiskin 
vuoksi. Peräseinäjoen osuuskaupasta 

oli hämmästykseksemme tuorekurk-
ku loppunut, jota olisimme halunneet 
tortillaan. Tilalle otimme omenaa, joka 
hieman yllättäen osoittautui mainioksi. 
Uhka kääntyikin mahdollisuudeksi uu-
teen hyvään makukokoinaisuuteen.

Kalajärvi jäi taakse ja vuorossa reis-
sun pääkohde: Pandan tehtaanmyymä-
lä Vaajakoskella. Se oli varsinkin Eeville 
tärkeää, koska ei ole ennen käynyt siel-
lä. Lasten kotoa mukaan saamat 20 eu-
ron matkakassat hupenivat viimeistä 
senttiä myöden. Eikä ihan riittänytkään 
:) Lopuksi vielä valokuvat Pandan pat-
saan kanssa poseeraten.

Viimeisen leiriytymisemme vietim-
me Lintulahdessa, josta ajelimme ko-
tiin. 

Vaunumme on hyvän kokoinen kah-
delle aikuiselle, mutta erillisvuoteet 
yhdistämällä ja ruokailuryhmää hyö-
dyntäen onnistuu kahden aikuisen ja 
kahden lapsen tilapäinen reissailu. Jos 
reissuja olisi jatkuvasti, niin kerrossän-
kyratkaisu olisi kyllä hyvä.

Itäinen kierros
Toiseen reissuun lähdimme kahdes-
taan. Ensimmäisenä Hiilimutka. Toi-
mistolla ei ollut ketään, eikä isäntiäkään 
näkynyt. Muutenkin alue vaikutti ajan-
kohtaan nähden kovin hiljaiselta. Hyvän 
tovin odoteltuamme eräs kausipaikka-
lainen tuli kertomaan isännän tulevan 
kyllä, kun hän ehtii. Alueen kausipaik-
kalaisten poissaolo johtui kuulemma 
Kiuruveden iskelmäviikosta, jonne he 
olivat menneet töihin tai asiakkaiksi. 
Lopulta isäntäkin saapui ja pääsimme 
leirin pystytykseen. Ilma oli aurinkoi-
nen +25 ja aluehan näytti tällöin tosi 
paljon kivemmalta kuin edellisellä vie-
railulla, jolloin ilma oli ankea ja sääs-
kiä paljon. Yllättävän paljon olosuhteet 
- joihin yhdistys on syytön - vaikuttavat 
mielikuvaan alueesta. 

Hiilimutkasta suuntasimme Reki-
niemeen. Sinne piti poiketa isolta tieltä 
parikymmentä kilometriä, mutta iloi-
seksi yllätykseksi pikkutie oli asfalttia 
perille asti. Rekiniemen vastaanotto 
oli erittäin lämmin ja mikään ei jäänyt 

Vaunureissut kesällä 2024

Auringonlasku Hiilimutkassa.

Pandan tehtaan myymälä Vaajakoskella.
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epäselväksi. Lähiseudun historiasta-
kin saimme pitkän luennon. Isännällä 
olisi juttua riittänyt vaikka kuinka. Uusi 
toimisto/keittiö/wc/suihkurakennus oli 
todella hieno. Entiseen soramonttuun 
tehty alue lämmitti entisen motocross-
kuskin mieltäni. 

Leirin pystytyksen jälkeen kävimme 
uimassa. Upea uintipaikka, kirkas läm-
min vesi, hiekkapohja ja ilma +28 astetta. 
Saunassa oli tunnelmallinen puukiuas ja 
heti oven vieressä invalidilaude, johon 
pääsi istumaan suoraan lattiatasosta ja 
se nousi nappia painaen muiden lautei-
den tasolle. Kokonaisuutena ihanan tun-
nelmallinen pikkualue, johon palaamme 
takuulla vielä uudelleen.

Edellisellä reissulla opimme lap-
senlapsilta tankille-sovelluksen, josta 
polttoaineen hintoja voi seurailla. Isoh-
kon henkilöautomme ja 1 500 kg paina-
van vaunun yhdistelmälle 9,9l/100km 
kulutus on kai kohtuullinen?

Seuraavaksi Joensuu lämpöä +28. 
Prismasta ostimme valmista grillikyl-
keä ja Karjalan herkkuja, uunituoreita 
sultsinoita, vatruskoja ja karjalanpii-
rakoita. Jälkiruoaksi tietenkin kesän 
mansikoita. Grillikylki asettui muuten 
ranking-listallamme sijalle kaksi. Yk-
kösenä on edelleen Nuorgamin K-kau-
pan taivaallisen hyvä tuote. Se on niiin 
hyvä, että epäilemme siinä olevan jo-
ku vilunkipeli mukana :) Ruokailun jäl-
keen ajelimme Varkauteen Navitaksen 
parkkipaikalle, jota Varkauden kaupun-
ki suosittelee puskaparkkeilijoille, kos-
ka leirintäalue puuttuu. Siellä koitimme 
valita parkkipaikan syrjäisen sorapin-
taisen reunan. Aamulla oli kuitenkin 
henkilöautoja parkkeerannut yhdistel-
mämme molemmin puolin ja piti käsin 
käännellä vaunua, jotta pääsimme vä-
listä pois. Moveri olisi kiva varuste. 

Varkaudesta reitti kulki Etuniemeen. 
Se oli melkoisen täynnä, mutta saimme 
kuitenkin paikan. Alueen jyrkähköt kor-
keuserot olivat kulttuurishokki lakeuk-
siin tottuneelle. Saunan dieselkiuas 
herätti hämmästystä. Eipä ole tällaista 
ihmettä ennen kohdalle sattunut?

Matka jatkui Tilkunpeltoon. Hieno-
tunteisuussyistä jätän kommentoimat-
ta. Lähdimme keskenkaiken Raision 
Ikean parkkipaikalle tunteita viilente-
lemään. Siellä yö sujuikin mukavasti.

Seuraavaksi Kesä-
niemi. Todella rauhalli-
nen paikka. Wc/suihku/
kemssahuone toimiston 
edessä oli uusi ja siisti. 
Täälläkin kovasti korkeus-
eroja. Kausipaikkalaisilla oli tästä 
syystä sähkömopot jokaisella. Saunas-
sa taas dieselkiuas ja sauna valtavan 
iso. Saunaparlamentti oli hyvä, juttua 
riitti ja vierailijatkin huomioitiin kiitet-
tävästi. Aivan kuin meillä Rantasaras-
sa. Johtuisiko siitä, että ollaan saman 
meren rannalla? :)

Nyt reissuamme seurasi ikävä 
käänne. Auton keula oli suunnattava 
kotia kohti. Tämähän tympii aina. Su-
kulaisten pihassa Tampereen kupees-
sa pysähdyimme yhdeksi yöksi. Siitä 
Wigrenin tehtaanmyymälään. Mukaan 
lähti ylivoimaista meetwurstia ja tyt-
tären perheen koiralle savustettuja 

Ruskareissu
Vuoden kohokohta on Ruskareissu. Se on jännä miten mieli rauhoittuu ja kiire 
loppuu, kun kurvaa Torniosta väylänvartta ylöspäin. 

Kotona pakkailtiin vaunu ja kohti Haaparantaa. Sieltä ruoka- ja juomatank-
kaus, ennen kuin alkaa kaupat harvenemaan. Meni kuitenkin vatuloidessa ai-
kaa, kaikkia ostoksia ei saatu vielä tehtyä ja kello alkoi olla illassa. Päätimme 
jäädä Ikean matkaparkkiin yöksi. Pari tuntia katsoimme telkkaria, kunnes – 
pim! - sähköt katkesivat. Mitä ihmettä? Kännykän valolla asiaa selvittäessä, 
totesin hupiakun olevan aivan tyhjä. Miksi? Ollaanhan ennenkin oltu pari yötä 
puskissa - ennen aurinkopaneelia - pelkän akun voimin.

No ei muuta kun auto käyntiin ja vaunun töpseli kiinni, jotta saadaan sähköä. 
No eihän sitä tullut sieltäkään! On se nyt kumma. Kaikkiko tässä särkyy yhtä ai-
kaa? Eihän tällaisella kalustolla voi lähteä mihinkään lappiin. Päätimme lyödä 
vaunun koukkuun ja ajella kotiin. Lyhyeksi jäi Ruska 2024. Prkl.

Kotona asiaa tutkiessani totesin hupiakun vain tulleen tiensä päähän. Ke-
sällä sähkö riitti, kun ei ollut muuta kulutusta kuin kännyköiden sekä tablet-
tien latailu ja aurinkopaneelista sähköä tuli miltei vuorokauden ympäri. Nyt 
ei paistanut aurinko, katsottiin telkkaria ja lämmityslaite oli päällä. Uudella 
akulla vaunu korjaantui, mutta autosta ei edelleenkään tullut vaunun lataus-
sähköä. Siispä tutkimaan. Autommehan vaihtui viime syksynä ja asensin ve-
tokoukun siihen itse. Luin sähkösarjan asennusohjeet uudelleen ja uudelleen. 
Kaikki on tehty oikein. Vaunun akulta yhteys auton vetokoukun sulakkeelle on 
kunnossa, mutta sulakepesälle ei tullut virtaa. Lopulta päivien selvittämisen 
jälkeen paljastui, että auton omasta sähkökeskuksesta puuttui rele, jonka on 
tarkoitus ladata vaunun akkua. Rele puuttui, koska autossamme ei ollut ve-
tokoukkua tehdasvarusteena. Releen puutetta ei kesällä huomannut, koska 
aurinkopaneelit. Korjaus maksoi releen verran 4,30 €. Nyt kaikki toimii, mutta 
lapin ruska ehti mennä ohi ja ensilumi on satanut. Ehkä Ruska 2025 onnistuu :) 

Kilometrejä tuli reissuissa yhteensä 3 500km.
Ville ja Tiina

possunkorvia. Oli muu-
ten hankala sijoittaa 
vaunuyhdistelmää tän-

ne. Parkkiruutuun mah-
tuvalla retkeilyautolla olisi 

helppo seikkailla ahtaissa ur-
baaniympäristöissä.

Nästa Maisansalo. On todella iso 
alue. Pitkä tasakattoinen huoltora-
kennus toi nostalgisen tuulahduksen 
70-luvulta. Vierailijakenttä on irtosora-
pinnalla ja reilulla mitoituksella. Help-
po asemoida vaunu. Ihmetystä herätti 
vain yksi toimistohenkilö, eikä isäntiä 
näkynyt ollenkaan ja näin iso alue? Ky-
selin saunalla miten heillä isäntävuo-
rot? Paikalla olleet kausipaikkalaiset 
eivät oikein tienneet muuta, kuin isän-
tävelvoitetta ei kuulemma ole.

Maisasta Tuuriin ja yön jälkeen aje-
limme kotiin suunnittelemaan uusia 
reissuja.
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K iitos Teille isäntävuorojen 
hoitamisesta kesäkaudel-
la 2024. 

Kesäkausi oli matkailu-
ajoneuvomäärissä mitattuna vilkkain 
useaan vuoteen. Ensimmäiset isännät 
aloittivat työnsä toukokuun 12. päivä 
ja viimeiset isännät syyskuun 21. päivä. 
Isännät saivat paljon kehuja ja kiitoksia 

Kiitokset kesäisännille
alueestamme ja palvelusta. Vieraiden 
jättämistä palautteissa oli paljon kehu-
ja alueen isäntien ja toimistohenkilö-
kunnan toiminnasta. 

Hallitus palkkasi myös tänä vuon-
na toimistolle kesätyöntekijöitä. Viisi 
nuorta aloitti kesäkuun 3. päivä ja hoi-
tivat asiakaspalvelun toimistossa elo-
kuun 4. päivään asti. Yhteistyö isännillä 

ja nuorilla sujui hyvin. Kiitos kaikille 
isännille sekä toimiston työntekijöille 
vilkkaasta kesästä! Kiitos myös Tertul-
le ja Eilalle, kun hoiditte syksyn aikana 
taustatukihenkilön tehtäviä. 

Ville Heikkinen

Alue oli ajoittain täynnä.

Vieläkö löytyy vapaita paikkoja. Kukat ehdittiin kuitenkin hoitaa.
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Edellisvuosien tapaan jatkamme vakiintunutta käytän-
töä, eli kuluneen kesän 2024 kausipaikkojen haltijoilla 
on mahdollisuus lunastaa paikkansa myös seuraavalle 
kesälle. Kaikilla kesäkausipaikkalaisilla on 3 vrk isäntä-
vuorovelvoite. 

•	 Isäntävuorot varataan 3.4.–6.4.2025 välisenä aika-
na, siis ennen paikan lunastamista. 

•	 Viimeinen paikkojen lunastuspäivä on sunnuntai 
6.4.2025. 

•	 Kesäkausipaikan hinta vuonna 2025 tulee olemaan 
300 € ja kesäkauden kesto on 1.5.–30.9.2025. 

Kevään 2025 aikana ilmoitetaan 2024 kesäkausipaik-
kalaisille sähköpostilla maksukäytäntö, isäntävuorojen 
varausaikataulu sekä muut tähdelliset päivät tarkem-
min, myös isäntäkoulutuksen päivät. 

•	 Vuoden 2024 kesäkausipaikkalaisten viimeisen pai-
kan lunastuspäivä kesälle 2025 on 6.4.2025, minkä 
jälkeen paikkoja tarjotaan järjestyksessä jonotus-
listalla oleville. 

Mikäli olet kiinnostunut kesäkausipaikasta, ilmoittaudu 
sähköpostilla Ville Heikkiselle, niin laitetaan vaunukun-
tasi jonotuslistalle. Kerro sähköpostissa nimi, puhelin-
numero ja SFC-numero. 

Edellytykset kausipaikkaan Oulun yhdistyksen alueella 
Rantasarassa ovat 

•	 Oulun yhdistyksen (018) jäsenyys 
•	 kiinteä kWh-mittari matkailuajoneuvossa 
•	 standardin mukainen sähkökaapeli 
•	 3 vrk isäntävelvoite

Jokaisen vaunukunnan kanssa tehdään kirjallinen kau-
sipaikkasopimus. 

Sähkömittarilukemat ja vaunuvuorokaudet merkitään 
käyttöpäiväkirjaan ja sähkö maksetaan kulutuksen mu-
kaan kauden päättyessä, siksi kWh-mittari. 

Ville Heikkinen 
ville.einari.heikkinen@gmail.com

Rantasaran yhdyshenkilö

Ville Heikkinen p. 044 975 0363 
ville.einari.heikkinen@gmail.com

Jäsenmaksut 2025
Varsinainen jäsen 48,00 €
•	 SF-Caravan ry 33,00 €
•	 SF-Caravan ry Oulun Seutu  15,00 €

Rinnakkaisjäsen 22,50 €
•	 SF-Caravan ry 15,00 €
•	 SF-Caravan ry Oulun Seutu 7,50 €

TIETOA 
KESÄKAUSI-
PAIKOISTA 2025
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